
Uchwała Nr XXXV/265/2013 
Rady Gminy Kleszczewo 

z dnia  28 listopada 2013r. 
 

w sprawie: zmiany  budżetu na 2013r. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2013r.  poz. 594 i poz. 645) oraz art. 211, 214, 222, 235-237 i 264 
ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U.  z 
2013r. poz. 885 i poz. 938)  Rada Gminy Kleszczewo uchwala co następuje: 

§ 1 

W Uchwale Nr XXV/182/2012 Rady Gminy Kleszczewo z dnia 19 grudnia 2012r. w sprawie 
uchwalenia budżetu na 2013r. zmienionej Zarządzeniem Nr 12/2013 Wójta Gminy 
Kleszczewo z dnia 20 lutego 2013r. w sprawie zmiany budżetu na 2013r., Uchwałą Nr 
XXV/217/2013 Rady Gminy Kleszczewo z dnia 27 marca 2013r w sprawie zmiany budżetu 
na 2013r., Uchwały Nr XXIX/221/2013 Rady Gminy Kleszczewo z dnia 29 kwietnia 2013r w 
sprawie zmiany budżetu na 2013r., Uchwałą Nr XXX/228/2013 Rady Gminy Kleszczewo z 
dnia 29 maja 2013r. w sprawie zmiany budżetu na 2013r., Uchwałą Nr XXXI/236/2013 Rady 
Gminy Kleszczewo z dnia 26 czerwca 2013r. w sprawie zmiany budżetu na 2013r., 
Zarządzeniem Nr 19/2013r. Wójta Gminy Kleszczewo z dnia 28 czerwca 2013r. w sprawie 
zmiany budżetu na 2013r., Zarządzeniem Nr 22/2013r. Wójta Gminy Kleszczewo z dnia 18 
lipca 2013r. w sprawie zmiany budżetu na 2013r., Zarządzeniem Nr 30/2013r. Wójta Gminy 
Kleszczewo z dnia 07 sierpnia 2013r. w sprawie zmiany budżetu na 2013r.,  Zarządzeniem Nr 
31/2013r. Wójta Gminy Kleszczewo z dnia 20 sierpnia 2013r. w sprawie zmiany budżetu na 
2013r.,  Zarządzeniem Nr 36/2013r. Wójta Gminy Kleszczewo z dnia 03 września 2013r. w 
sprawie zmiany budżetu na 2013r., Uchwałą Nr XXXII/241/2013 Rady Gminy Kleszczewo z 
dnia 04 września 2013r. w sprawie zmiany budżetu na 2013r., Uchwałą Nr XXXIII/249/2013 
Rady Gminy Kleszczewo z dnia 25 września 2013r. w sprawie zmiany budżetu na 2013r., 
Zarządzeniem Nr 41/2013 Wójta Gminy Kleszczewo z dnia 27 września 2013r. w sprawie 
zmiany budżetu na 2013r. oraz Zarządzeniem Nr 45/2013 Wójta Gminy Kleszczewo z dnia 
22 października 2013r. w sprawie zmiany budżetu na 2013r., Uchwałą Nr XXXIV/255/2013 
Rady Gminy Kleszczewo z dnia 30 października 2013r. w sprawie zmiany budżetu na 2013r., 
Zarządzeniem Nr 46/2013 Wójta Gminy Kleszczewo z dnia 31 października 2013r. w sprawie 
zmiany budżetu na 2013r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. Po stronie dochodów: 
1) W § 1 ust. 1 

- zwiększa się łączną kwotę dochodów o  1.030,00 zł 
- w tiret pierwszym zwiększa się dochody bieżące o    1.030,00 zł 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały, co odpowiednio zmienia treść 
załącznika Nr 1 do Uchwały budżetowej, 
i tak 

 



§ 1 ust 1 po zmianie otrzymuje następujące brzmienie: 

          „1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2013r. w kwocie   21.720.453,07 zł 
           z tego: 

  - dochody bieżące w kwocie       19.569.599,50 zł 
  - dochody majątkowe w kwocie   2.150.853,57 zł. 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały.” 

2) W § 1 ust. 2 pkt. 1 zwiększa się dotację celową na realizację zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami o 1.030,00 zł, zgodnie z 
załącznikiem Nr 3 do niniejszej Uchwały, co odpowiednio zmienia treść załącznika nr 
3 do Uchwały budżetowej.  
i tak 
§ 1 ust. 2 pkt. 1 po zmianie otrzymuje następujące brzmienie: 
„1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych ustawami w wysokości 1.544.984,75 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do  

 
2. Po stronie wydatków: 

 1) W § 2 ust. 1 
 - zwiększa się łączna kwotę wydatków o  1.030,00 zł, 
 - w tiret 1 zmniejsza się wydatki bieżące o   60.796,00 zł,  
      - w tiret 2 zwiększa się wydatki majątkowe o   61.826,00 zł. 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały, co odpowiednio zmienia     treść  
załącznika nr 2 do Uchwały budżetowej, 

    i tak 

        § 2 ust. 1 po zmianie otrzymuje następujące brzmienie: 

        „ 1. Ustala się łączną  kwotę wydatków  budżetu na 2013r.  w kwocie   21.882.195,07zł,  

           z  tego: 
-  wydatki bieżące w kwocie    19.167.644,07 zł,  
- wydatki majątkowe w kwocie  2.714.551,00 zł 

           zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały.” 

     2) W § 2 ust. 2 pkt. 1 zwiększa się wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami o 1.030,00 zł, zgodnie z 
załącznikiem Nr 3 do niniejszej Uchwały, co odpowiednio zmienia   treść  załącznika nr 
3 do Uchwały budżetowej,  

    i tak 

          § 2 ust. 2 pkt. 1 po zmianie otrzymuje następujące brzmienie: 
„2) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych ustawami w wysokości 1.544.984,75 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 
uchwały” 

 



3. W § 6 ust. 1 pkt. 1 zwiększa  się dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych  o 
9.375,00 zł  zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej Uchwały, co odpowiednio zmienia    
treść  załącznika nr 6 do Uchwały budżetowej. 

     § 6 ust. 1 pkt. 1  po zmianie otrzymuje następujące brzmienie:                                       

      „1. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy, z tego: 
1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych   2.545.925,00 zł” 

4. Przenosi się wydatki funduszu sołeckiego w ramach projektów zgodnie z załącznikiem nr 
5  do niniejszej Uchwały, co odpowiednio zmienia  treść  załącznika nr 10 do Uchwały 
budżetowej, 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie do budżetu na 2013r.   

 

                                     

 Przewodniczący Rady Gminy 
 
                Henryk Lesiński 
 
 
 
 
 
 
 

Uzasadnienie 
do Uchwały Nr XXXV/265/2013 

Rady Gminy Kleszczewo 
z dnia 28 listopada 2013r. 

 
 

Plan dochodów i wydatków zwiększono o dotację celową na zadania z zakresu administracji rządowej 
o 1.030,00 zł w dziale 852 Pomoc społeczna z przeznaczeniem na zasiłki pielęgnacyjne. Pozostałe 
zmiany po stronie wydatków dotyczą przeniesienia planu w poszczególnych działach budżetu. 

 
 

 
       Przewodniczący Rady Gminy 
 
                Henryk Lesiński 

 


